L G H
15.0 6.0 5.0
A B C D E
R20~330 13.8
12.8±0.5 6.2±0.3 3.0±0.5
2.5±0.3
390~470 2.0±0.3
CMI-SSMF12065MH-SERIES

▶ テーピング対応（自動実装可能）。
▶ ハロゲンフリー / RoHS適合品
用途
▶ グラフィックカード/産業用コンピュータ、DC/DCコンバータ/マザーボード/フィルタ、
高電流スイッチングレギュレータ / 多相スイッチング制御
外形寸法（単位：mm） ランドパターン（単位：mm）
品番の規則
CoilMasterの頭文字
シリーズ名：金属材料スクエアシールド フラットワイヤ型 パワーインダクタ
コアサイズ（単位：mm）
材質
代表インダクタンス値 (0.20uH)
インダクタンス許容差 (
COILMASTER SMDパワーインダクタ
±
CMI-SSMF12065MH-R20M 0.20 0.37(0.32) 70.00 36.00 100k
CMI-SSMF12065MH-R47M 0.47 0.75(0.65) 55.00 32.00 100k
CMI-SSMF12065MH-R85M 0.85 1.05(0.90) 50.00 26.00 100k
CMI-SSMF12065MH-1R3M 1.3 1.95(1.69) 35.00 25.00 100k
CMI-SSMF12065MH-2R0M 2.0 2.60(2.25) 30.00 23.00 100k
CMI-SSMF12065MH-2R7M 2.7 3.75(3.25) 28.00 20.00 100k
CMI-SSMF12065MH-3R6M 3.6 4.85(4.20) 24.00 17.00 100k
CMI-SSMF12065MH-4R7M 4.7 6.25(6.42) 21.00 14.00 100k
CMI-SSMF12065MH-5R8M 5.8 6.50(5.68) 18.00 13.00 100k
CMI-SSMF12065MH-7R3M 7.3 7.97(6.93) 13.00 12.00 100k
CMI-SSMF12065MH-9R2M 9.2 8.35(7.24) 12.00 12.00 100k
CMI-SSMF12065MH-110M 11.0 10.20(8.87) 11.00 11.00 100k
CMI-SSMF12065MH-130M 13.0 11.70(10.20) 10.00 10.00 100k
CMI-SSMF12065MH-150M 15.0 14.10(12.30) 9.50 9.00 100k
CMI-SSMF12065MH-180M 18.0 17.50(15.20) 8.50 8.50 100k
CMI-SSMF12065MH-220M 22.0 21.50(18.60) 8.00 8.00 100k
CMI-SSMF12065MH-270M 27.0 27.50(23.90) 6.50 6.50 100k
CMI-SSMF12065MH-330M 33.0 30.30(26.30) 6.00 5.50 100k
CMI-SSMF12065MH-390M 39.0 46.50(40.30) 5.70 4.50 100k
CMI-SSMF12065MH-470M 47.0 62.70(54.50) 5.00 4.00 100k
▪ お問い合わせはメールでも承ります : coilmaster@coilmaster.com▪ すべての仕様は予告なく変更される場合があります。www.coilmaster.com▪ 更新日： 2021.09.02
仕様
品番 インダクタンス
(μH) ±20%